
RACE RESULT   第75回　大島レース Shonan Ocean Racing Club 

IRC Class Division A

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2025/5/24

11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish時刻 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 順位

JPN 6600 CONSTELLATION IMX 40 1.065 A 3 24 23:01:28 12:01:28 43,288 46,102 1
JPN 6774. GAIA-SEC K36-SAMURAI bulb v2 1.180 * A 1 24 21:55:14 10:55:14 39,314 46,391 2
JPN 6778 Gaspard3 J122 1.075 A 2 24 22:59:46 11:59:46 43,186 46,425 3
JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.088 A 4 24 23:32:22 12:32:22 45,142 49,114 4
JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 A 5 24 23:52:21 12:52:21 46,341 50,234 5
JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.179 A RET

JPN 1122 1122TREKKEE ROGGER42 1.242 A DNC

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 A DNC

修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Division B

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2025/5/24

11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish時刻 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 順位

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.043 B 1 24 23:14:01 12:14:01 44,041 45,935 1
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.056 B 2 24 23:47:53 12:47:53 46,073 48,653 2
JPN 5797 ZIPANG TSUBOI IMS 1030 MOD 1.024 B 3 25 00:29:27 13:29:27 48,567 49,733 3
JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.045 B 4 25 00:46:50 13:46:50 49,610 51,842 4
JPN 6957 MAJULIA FIRST 36.7 1.016 B 5 25 01:32:07 14:32:07 52,327 53,164 5
JPN 6737. ASUNARO-SEC J/V 35 CR 1.063 * B RET

JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.023 B RET

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.953 B RET

JPN 6943. APHROS-SEC KER33 1.034 * B DNC

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。「＊」はセカンダリー証書の数値 修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Overall

Course Type OFFSHORE 91 Nm Start Time 2025/5/24

11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish時刻 所要時間
所要時間

(秒）
修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 順位

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.043 B 4 24 23:14:01 12:14:01 44,041 45,935 0 1
JPN 6600 CONSTELLATION IMX 40 1.065 A 3 24 23:01:28 12:01:28 43,288 46,102 0 2
JPN 6774. GAIA-SEC K36-SAMURAI bulb v2 1.180 * A 1 24 21:55:14 10:55:14 39,314 46,391 0 3
JPN 6778 Gaspard3 J122 1.075 A 2 24 22:59:46 11:59:46 43,186 46,425 0 4
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.056 B 6 24 23:47:53 12:47:53 46,073 48,653 0 5
JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.088 A 5 24 23:32:22 12:32:22 45,142 49,114 0 6
JPN 5797 ZIPANG TSUBOI IMS 1030 MOD 1.024 B 8 25 00:29:27 13:29:27 48,567 49,733 0 7
JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 A 7 24 23:52:21 12:52:21 46,341 50,234 0 8
JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.045 B 9 25 00:46:50 13:46:50 49,610 51,842 0 9
JPN 6957 MAJULIA FIRST 36.7 1.016 B 10 25 01:32:07 14:32:07 52,327 53,164 0 10
JPN 5995 PAPILLON K36-SAMURAI 1.179 A 0 00:00:00 00:00:00 RET

JPN 6737. ASUNARO-SEC J/V 35 CR 1.063 * B 0 00:00:00 00:00:00 RET

JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.023 B 0 00:00:00 00:00:00 RET

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.953 B 0 00:00:00 00:00:00 RET

JPN 1122 1122TREKKEE ROGGER42 1.242 A 0 00:00:00 00:00:00 DNC

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.114 A 0 00:00:00 00:00:00 DNC

JPN 6943. APHROS-SEC KER33 1.034 * B 0 00:00:00 00:00:00 DNC

「＊」はセカンダリー証書の数値

 
75th Oshima Race Race Officer:  Y. Enomoto

2025/5/25 2:59


